



Nabídka - oprava ovládání světlíků tropická hala

NV24110

Platba: převodem
Doprava: Převážní služba

Datum

vystavení: 20.04.2024
platnost do: 20.05.2024

Vystavil(a): [REDACTED]

Odběratel

ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace

Lukovská 112
76314 Zlín
Česká republika

IČ: 00090026 DIČ: CZ00090026

Konečný příjemce

e-mail: [REDACTED]

tel.: [REDACTED]

ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace

Lukovská 112
76314 Zlín
Česká republika

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Sestava pro jedno větší okno se dvěma motorovými jednotkami, motory jsou mezi sebou synchronizovány elektronicky modulem M-COM, motory se vyrábí jen v provedení 24V DC a proto je v cenové nabídce zdroj NT-T-2,5A

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
PLA6 500 S12 24V	546350	12,00	8 282,50	21 %	99 390,00	20 871,90	120 261,90
M-COM SYNCHRONIZATOR MOTORU	524177	6,00	810,00	21 %	4 860,00	1 020,60	5 880,60
K82 KONSOLE A2 <small>Při použití s ??pohonem SP Použijte upínací bloky silné (12mm) č. výr.: 513901</small>	151320	12,00	455,00	21 %	5 460,00	1 146,60	6 606,60
B4 UPÍNACÍ KROUŽEK 12MM PRO PL/PLA	515900	12,00	570,00	21 %	6 840,00	1 436,40	8 276,40
F10,8 S FLÜGELBOCK MIT SCHRAUBE M8X3€1511105		12,00	272,50	21 %	3 270,00	686,70	3 956,70
SPELSBERG KRABICE ROZBOČOVACÍ ABOX <small>Spojovací krabice podle DIN EN 60670 (VDE 0606), Ui=690V, se samotážnicemi, měkkými vstupními membránami, M20, rozsah těsnění 2 - 16 mm, krytí IP 65, do 2,52, s pevností IK07, třída ochrany II, VDE zkouška, bez halogenů, 80 x 80 x 52 mm, šedá, bez svorky.</small>		6,00	122,06	21 %	732,37	153,80	886,17
Drobný instalační materiál		1,00	500,00	21 %	500,00	105,00	605,00
Montáž <small>Montážní výška 4m</small>	MD2	3,00 den	14 600,00	21 %	43 800,00	9 198,00	52 998,00
Doprava <small>Cena neobsahuje cenu parkovného, ta je dobúčtována dle parkovacího lístku.</small>	DO	570,00 km	18,00	21 %	10 260,00	2 154,60	12 414,60

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snižovaná 12 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	175 112,37	36 773,60	211 885,97
CELKEM	175 112,37	36 773,60	211 885,97

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: 211 885,97 Kč

Z důvodu aktuální jsou ceny platné po dobu 10 dní. Na základě obdržené objednávky bude cena aktualizovaná dle skutečných aktuálních cen. Cena dopravy a termín dodání se může měnit dle aktuální situace způsobené COVID-19. Termín a platební podmínky budou řešeny v SOD. Zboží je až do úplného zaplacení majitelem Fa. Anders-elektro. Po zaslání písemné objednávky je vystavena zálohová faktura ve výši materiálu, nástup na montáž je po uhrazení zálohové faktury, po montáži je vystavena konečná faktura se splatností 14dnů od předání díla objednateli. Na námi dodané zboží poskytujeme záruční lhůtu ve výši 36 měsíců na montážní práce, na komponenty fa.FERRALUX,GRASL,MUST - 24 měsíců. Záruka 24 měsíců se vztahuje na mechanickou část baterie - obal a kontakty. Kapacita baterie podléhá běžnému opotřebení a vztahuje se na ni záruka ve výši půl roku na 80% kapacity baterie za tuto dobu. Termín dodání po zaslání písemné objednávky do 6-týdnů. Věříme, že Vás nabídka zaujme a že naše případná spolupráce povede k oboustranné spokojenosti.



Razítko a podpis